Số 911 đường 21/4, phường Suối Tre, thành phố Long Khánh, tỉnh Đồng Nai

ĐT: 3.877.236, Fax: 3.781845, Email: Benhviendkkvlk@gmail.com, Web: www.benhvienlongkhanh.vn

SỞ Y TẾ ĐỒNG NAI

BỆNH VIỆN ĐKKV LONG KHÁNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-BV Long Khánh, ngày       tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

V/v tổ chức Hội thảo chuyên đề

“ An toàn người bệnh trong chăm sóc và sử dụng trang thiết bị y tế ”

Căn cứ Thông tư 32/2023/TT-BYT ngày 31/12/2023 của Bộ Y tế về việc

Quy định chi tiết một số điều của Luật khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Kế hoạch số 2088/KH-BV ngày 25/12/2024 của Bệnh viện về việc

đào tạo y khoa liên tục, cập nhật kiến thức chuyên môn cho hệ Điều dưỡng năm

2025;

Căn cứ Kế hoạch số 929/KH/BV ngày 18/6/2025 của Bệnh viện ĐKKV

Long Khánh về việc tổ chức hội thảo chuyên đề “An toàn người bệnh trong

chăm sóc và sử dụng trang thiết bị y tế”

Bệnh viện ĐKKV Long Khánh thông báo tổ chức hội thảo chuyên đề:

“An toàn người bệnh trong chăm sóc và sử dụng trang thiết bị y tế”, cụ thể như

sau:

1. Thời gian: Từ 13h00 – 17h00, thứ năm, ngày 26/6/2025

2. Địa điểm: Bệnh viện Đa khoa khu vực Long Khánh (Số 911, đường

21/4, phường Suối Tre, thành phố Long Khánh, tỉnh Đồng Nai)

3. Thành phần:

Chủ trì: BSCKII. Phan Văn Huyên - Giám đốc Bệnh viện ĐKKV

Long Khánh.

Phụ trách chuyên môn: ĐDCKI. Nguyễn Thị Nguyệt Anh – Trưởng

phòng Điều dưỡng, Bệnh viện ĐKKV Long Khánh.

Báo cáo viên: CNĐD. Nguyễn Thị Hồng Liễu – Điều dưỡng trưởng

khoa Nội TH, Bệnh viện ĐKKV Long Khánh.

Đối tượng tham dự: ĐD, HS, KTV, Y sĩ

4. Số lượng dự kiến: 300 - 400 đại biểu.

5. Kinh phí: Từ nguồn kinh phí Bệnh viện.

6. Chương trình hội thảo: (Đính kèm kế hoạch số: 929/KH-BV ngày

18/6/2025 của Bệnh viện ĐKKV Long Khánh).

Học viên là ĐD, HS, KTV Bệnh viện ĐKKV Long Khánh tham dự hội

thảo được cấp miễn phí giấy chứng nhận đào tạo liên tục 1,5 tín chỉ.

Mọi chi tiết xin liên hệ: Phòng Điều dưỡng – Bệnh viện ĐKKV Long

Khánh; SĐT: 02513.870.583; Email: phongdieuduongbvkvlk@gmail.com

mailto:Benhviendkkvlk@gmail.com
http://www.benhvienlongkhanh.vn/
mailto:phongdieuduongbvkvlk@gmail.com

2

Bệnh viện kính thông báo đến các cơ quan, đơn vị, khoa/phòng trong bệnh

viện và cá nhân được biết và tham dự.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Phòng Nghiệp vụ Sở Y tế;

- Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trong tỉnh;

- Các khoa/phòng;

- Website: http://benhvienlongkhanh.vn;

- Lưu: VT, PĐD.

GIÁM ĐỐC

Phan Văn Huyên

http://benhvienlongkhanh.vn/

3

STT Họ và tên Ngày, tháng,

năm sinh

Chức

vụ

Trình độ

chuyên môn

Nơi công

tác

Cấp CME

Nam Nữ Có Không

		Nguyễn Thị Nguyệt Anh
	2025-06-23T13:55:22+0700
	Signer's office
	Nguyễn Thị Nguyệt Anh
	Signing document

		Nguyễn Thị Hoàng Oanh
	2025-06-23T14:09:34+0700
	Signer's office
	Nguyễn Thị Hoàng Oanh
	Signing document

		2025-06-23T14:46:21+0700

		2025-06-23T15:28:02+0700

		2025-06-23T15:28:02+0700

		2025-06-23T15:28:02+0700

		2025-06-23T15:28:02+0700